ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА ЮГРЫ»

П Р И К А З

28.08.2025 № 09/08-ОД-119

г. Ханты-Мансийск

Об утверждении прейскуранта на платные услуги

В связи с включением в Прейскурант на платные услуги новых мероприятий,
оказываемых БУ «Государственная библиотека Югры» (далее учреждение) в
соответствии с Уставом учреждения от 05.12.2019, приказываю:
1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые учреждением в
соответствии с приложением к настоящему приказу и ввести его в действие с
01.09.2025 г.
2. Жерновой Олесе Васильевне, заведующему отделом внешних коммуникаций,
довести информацию об изменениях до пользователей библиотеки.
3. Целик Екатерине Константиновне, заведующему отделом автоматизации,
обеспечить размещение приказа на официальном сайте учреждения.
4. Признать утратившим силу действие приказа от 17.02.2025 №09/08-ОД-33.
5. Кориковой Наталье Анатольевне, ведущему документоведу
административно-хозяйственного отдела ознакомить с настоящим приказом
заместителей директора, заведующих структурными подразделениями в
установленном порядке.
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей
директора по курируемым структурным подразделениям.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
23D6B5CF3778411C722F2D0590F8EB87
Владелец Финк Евгения Александровна
Действителен с 17.10.2024 по 10.01.2026

Е.А. Финк